

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 17/03/2023 11:31

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 276754591
35708 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/03/2023	30 ddl	CIF	null
3	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/03/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	Espaco Hospitalar Comercial Ltda SÃO PAULO - SP Telma Gomes Sampaio - 1129588378 espacohospitalar@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	null
5	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	null
6	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	31/03/2023	30 ddl	CIF	null
7	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	null
8	Santé Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	null
9	Servimed Comercial Ltda - SP BAURU - SP Usuario Ws Servimed Comercial Ltda - (14) 2106-2011 centralhospitalar@servimed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	19/03/2023	28 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML (LISA)	37928	-	SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500, SR	C/500	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1490	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 298,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/03/2023 17:18
										Total Parcial:	2000.0	R\$ 298,0000	
Total de Itens da Cotação: 12						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10 X 10CM -	30162	-	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM AQUACEL EXTRA - REF. 420672, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 49,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 497,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/03/2023 17:18
										Total Parcial:	10.0	R\$ 497,0000	
Total de Itens da Cotação: 12						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN - SR	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN SILDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	1050 Unidade	R\$ 304,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/03/2023 17:18
										Total Parcial:	1050.0	R\$ 304,5000	
Total de Itens da Cotação: 12						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	8577	-	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM CURACTIVE REGULAR - REF. H115, CASEX	UN	Espaco Hospitalar Comercial Ltda	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 1.500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/03/2023 17:18
										Total Parcial:	60.0	R\$ 1.500,0000	
Total de Itens da Cotação: 12						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO - MARCA NEGATIVADA (VITTADESC)	29216	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 590,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/03/2023 17:18
										Total Parcial:	100.0	R\$ 590,0000	Flávia Carvalho da Silva Compradora HDT/ISG-GO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL	39127	-	AEROPUFF - CIRURGICA INDUSTRIAL - CIRURGICA INDUSTRIAL	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 61,8500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.855,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/03/2023 17:18
										Total Parcial:	30.0	R\$ 1.855,5000	
Total de Itens da Cotação: 12						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM TRIPLO LUMEN	38168	-	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN, MEDIKA	CX	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 129,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 645,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/03/2023 17:18
										Total Parcial:	5.0	R\$ 645,0000	
Total de Itens da Cotação: 12						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPOM 10CMX1,2 , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	1008 Unidade	R\$ 302,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/03/2023 17:18
4	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM S/ FIO RX - 50 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 43,0000	R\$ 0,0000	100 Pacote	R\$ 4.300,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/03/2023 17:18
5	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 43,0000	R\$ 0,0000	150 Pacote	R\$ 6.450,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/03/2023 17:18
										Total Parcial:	1258.0	R\$ 11.052,4000	
Total de Itens da Cotação: 12						Total de Itens Impressos: 3							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FD GERIAT BIOFRAL CLAS GEN EG 3X24UN P ESSITY DO BRASIL INDUSTRIA E COMERC	Unidade	Servimed Comercial Ltda - SP	-	-	R\$ 1,7200	R\$ 0,0000	1008 Unidade	R\$ 1.733,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/03/2023 17:18

Flávia Carvalho da Silva
Controladora
HDT/ISG-GO

11	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	5242	-	FD CAPRICH O BABY MEGA PACOTAO M 6X40UN P CONFECCOES CAPRICH LTDA	Caixa	Servimed Comercial Ltda - SP	-	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	480 Unidade	R\$ 240,0000	062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
16/03/2023 17:18													
Total Parcial:											1488.0	R\$ 1.973,7600	
Total de Itens da Cotação: 12							Total de Itens Impressos: 2						
Total Geral:											6001.0	R\$ 18.716,1600	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página